2

     28.10.2020

     550

О проекте федерального закона № 995877-7 «О внесении изменений в статью 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Рассмотрев проект федерального закона № 995877-7 «О внесении изменений в статью 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанный проект федерального закона.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по контролю и Регламенту.

3. Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

        И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р550_20.doc
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р550_20.doc/mb01/02.11.2020 12:15:00